
Dökmegaz Pazar lideri İpragaz, IX.Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Sodex Fuarı’nda. 
 

İzmir Makina Mühendisleri Odası  tarafından  düzenlenen  IX. Ulusal  Tesisat Mühendisliği 
Kongresi ve TESKON+SODEX Fuarı, Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi’nde gerçekleştirildi. 
İpragaz, 6‐9 Mayıs tarihlerinde gerçekleşen bu organizasyonda sektör lideri olarak SİSTEM 
LPG ve SİSTEM LNG’yi tanıttı.  

 
Makina  Mühendisleri  Odası  İzmir  Şubesi  tarafından  düzenlenen  IX.  Ulusal  Tesisat 
Mühendisliği  Kongresi  ve  Teskon  Sodex  Fuarı’na  katılan  İpragaz,  düzenlediği  “İpragaz 
LPG&LNG  Sektörel  Bilgilendirme  Semineri”  ile  katılımcıları  bilgilendirirken  Sistem  LNG  ve 
Sistem LPG’yi de tanıttı.  
 
“İpragaz 1973 yılından bu yana büyük sanayi işletmelerinin dökme LPG ihtiyacını karşılıyor” 
 
İpragaz’dan  yapılan  açıklamada,  1961  yılında  Türkiye’de  tüketiciyi  ilk  kez  tüplü  LPG  ile 
tanıştıran  İpragaz’ın 1973 yılından bu yana büyük sanayi  işletmelerinin dökme LPG  ihtiyacını 
da karşılamaya devam ettiği belirtilerek; “Türkiye’de ilk defa 1993 yılında küçük tanklı sistem 
uygulamalarını  başlatan  İpragaz,  bu  tecrübesiyle  çağdaş  İpragaz  Sistem  LPG’yi  oluşturdu. 
Günümüzde  dökmegaz  segmentinde  rakiplerini  geride  bırakan  İpragaz,  pazar  liderliğini  de 
elde etti. Sistem LPG, konutlara ve sanayi işletmelerine pişirme, ısıtma, elektrik, sıcak su veya 
proses için gerekli tüm enerji ihtiyacını tek bir merkezden sağlama avantajı sunuyor. Sistemin 
kurulumu ise İpragaz’ın deneyimli ve uzman personeli tarafından gerçekleştiriliyor” denildi. 
 
“İpragaz LPG ve LNG sistemleri ayrı ayrı kurabilen tek enerji şirketi” 
 
Açıklamada,  İpragaz’ın LNG faaliyetlerine de değinildi.  İpragaz’ın son yıllarda LPG üzerindeki 
vergiler nedeniyle LPG fiyatının artması ve alternatif yakıt arayışına giren tüketicilerin doğal 
gaza  yönelmesiyle  LNG  faaliyetlerine  2004  yılı  sonu  itibariyle  başladığına  dikkat  çekilerek 
“Bugün  Türkiye  genelinde  yüzlerce  sanayi  kuruluşuna  LNG  ikmaline  devam  eden  İpragaz, 
tüketim  noktalarındaki  talebin  miktarına  bağlı  olarak  LPG  ve  LNG  sistemleri  ayrı  ayrı 
kurabilen tek enerji şirketi” denildi. 
 
Kongrede “İpragaz LPG&LNG Sektörel Bilgilendirme Semineri” düzenlendi. 
 
İpragaz, dökmegaz segmentinde yürüttüğü çalışmalarda tesisat ve makina mühendisleri ile iş 
birlikteliğinde  bulunuyor  ve  çok  sayıda  projeyi  birlikte  gerçekleştiriyor.  Bu  doğrultuda 
iletişimin  kuvvetlendirilmesi  amacı  ile her  yıl  çok  sayıda etkinliğe  katılan  İpragaz,  IX.Ulusal 
Tesisat Mühendisliği Kongresi’nin 3’üncü gününde “İpragaz LPG&LNG Sektörel Bilgilendirme 
Semineri”  düzenledi.Semineri  gerçekleştiren  Domestik  Satış  Müdürü  Birim  Akbaba, 
Endüstriyel  Satış Müdürü  Kemal  Güveli  ve  Teknik  Destek Müdürü  Can  Toydemir,  kongre 
delegelerinin, LPG ve LNG ile ilgili sorularını cevapladılar. 
 
 
 
 



Okullarda ve Evlerde Enerjinin Verimli Kullanımı Proje Yarışması sonuçlandı 
 
IX. Ulusal  Tesisat Mühendisliği Kongresi  kapsamında  İpragaz  sponsorluğunda 8 Mayıs’ta 
düzenlenen  kokteyl,  600  civarında  delegenin  katılımıyla  gerçekleşti.  Kokteyl  ile  beraber 
yine  İpragaz  sponsorluğunda  gerçekleşen  “Okullarda  ve  Evlerde  Enerjinin  Verimli 
Kullanımı” konulu Liselerarası proje yarışmasının ödül töreni gerçekleştirildi.  
 
Yarışmada Nene Hatun Kız Teknik Anadolu Meslek ve Kız Meslek Lisesi’nden Tuğrul Günay, 
“Manyetik  Kapı”  adlı  eseri  ve  Ödemiş  Anadolu  Ticaret  Meslek  Lisesi  ve  Ticaret  Meslek 
Lisesi’nden  Seçil  Uğraş,  Özlem  Özçimen,  Kadriye  Seran,  Hülya  Yılmaz  “Otomatik  Gece 
Lambası” eserleriyle mansiyona değer görülürken; Fatma Saygın Anadolu Lisesi’nden Volkan 
Deniz Damar ve Miraç Efe Ezber “Konutlarda Stand‐By Konumunda Bulunan veya Unutulan 
Cihazlarda Elektrik Tasarrufu  Sağlamak”  adlı eseriyle üçüncü oldur.  Yarışmada öğrencilerin 
ödüllerini CHP  İzmir Milletvekili  Selçuk Ayhan, MMO  Yönetim Kurulu Başkan Vekili  Şuayip 
Yalman, MMO  İzmir  Şube Başkanı Mehmet Özsakarya  ve  İpragaz Genel Müdür  Yardımcısı 
Eyüp Aratay verdi. 


